

Dobroń, 10.06.2021 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) na zadanie pn.: „Zakup i montaż sita i płuczki skratek na potrzeby oczyszczalni ścieków”

Szanowni Państwo,

działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający przekazuje pytania zadane w przedmiotowym postępowaniu wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Czy w zakresie Wykonawcy będzie demontaż istniejącej kraty oraz demontaż/ ponowny montaż blaszanego poszycia wiaty nad nią?

Odpowiedź nr 1

W zakresie Wykonawcy będzie demontaż istniejącej kraty koszowej. Szczegóły zostaną omówione podczas wizji lokalnej.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dysponuje rysunkiem technicznym/ projektem budowlanym komory, gdzie zamontowane będzie sito pionowe?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający udostępni rysunek techniczny komory w załączeniu.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający udostępni miejsce wpięcia, z którego będzie możliwe wprowadzenie przewodu zasilającego (400 V)?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający udostępni miejsce włączenia. Szczegóły zostaną omówione podczas wizji lokalnej.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający na terenie oczyszczalni ścieków posiada punkt (miejsce wpięcia), z którego możliwe będzie pozyskanie wody wodociągowej do systemu płukania skratek o parametrach: ciśnienie 4-6 bar, zapotrzebowanie 1,5-2,0 l/s ?

Odpowiedź nr 4

Tak, szczegóły podczas wizji lokalnej.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w celu inwentaryzacji komory montażowej sita przez Wykonawcę (po podpisaniu umowy) oczyści na własny koszt oraz zapewni odcięcie napływu ścieków?

Odpowiedź nr 5

Zamawiając zapewni odcięcie napływu ścieków. Oczyszczenie pozostaje w gestii Zamawiającego, w uzgodnieniu odpowiedniego terminu z Wykonawcą.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający posiada możliwość edytowania systemu SCADA (wizualizacji) funkcjonującego obecnie na oczyszczalni ścieków? Dodatkowo prosimy o podanie nazwy programu obsługującego system SCADA.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający nie posiada wskazanej możliwości.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający na czas rozładunku/ montażu sita pionowego zapewni urządzenie dźwigowe czy będzie to w zakresie Wykonawcy?

Odpowiedź nr 7

Wykonawca winien uwzględnić urządzenie dźwigowe we własnym zakresie, rozładunek pozostaje w zakresie Wykonawcy.

Pytanie nr 8

Czy sygnały praca/ awaria sita/ prasopłuczki mogą być wyprowadzone za pośrednictwem styków bezpotencjałowych czy ma się to odbywać za pośrednictwem obecnie funkcjonującego protokołu komunikacji?

Odpowiedź nr 8

Zamawiający w doborze sygnału pracy / awarii sita i prasopłuczki będzie polegał na wiedzy i doświadczeniu Dostawcy.

Pytanie nr 9

Prosimy o wyrażenie zgody odbycia wizji lokalnej na oczyszczalni w dniu 11.06.2021 r. (piątek) o godz. 10:00 .

Odpowiedź nr 9

Zamawiający, celem zachowania zasad konkurencyjności w prowadzonym postępowaniu, a tym samym umożliwienie Wykonawcom odpowiedniego, takiego samego dla wszystkich, czasu na przygotowanie oferty, nie wyraża zgody na wcześniejsze odbycie wizji lokalnej.

W przypadku chęci ustalenia późniejszego terminu – Wykonawcy winni kontaktować się z Zamawiającym w sposób określony w SWZ.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający na czas montażu sita pionowego oprócz odcięcia napływu oczyści również komorę sita?

Odpowiedź nr 10

W razie konieczności, zbiornik może zostać oczyszczony przez Zamawiającego po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Wykonawcą prac.

Pytanie nr 11

Prosimy o doprecyzowanie jakie prace budowlane wchodzi w zakres Wykonawcy?

Odpowiedź nr 11

Zamawiający nie jest w stanie określić zaproponowanej technologii prowadzenia prac montażowych. We wskazanym zakresie będzie polegał na wiedzy i doświadczeniu Wykonawcy. W gestii Wykonawcy leży dobór odpowiedniej technologii, pozwalającej na sprawne działanie urządzeń.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający przewiduje zwiększenie środków finansowych przeznaczonych na realizację przedmiotowego zadania?

Odpowiedź nr 12

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację inwestycji zostanie podana, zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych, przed otwarciem ofert.